

# ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU

## AKCE: KNTB a.s. - Budova 23 - Pracoviště Sonografie

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka		Montáž	
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
<b>Technologie</b>							
1	Řídící jednotka pro 2 čtečky (2 dveře jednostranně nebo 1 dveře oboustranně) pro menší až středně velké instalace, komunikace přes RS485, připojení čtečky přes Wiegand, kapacita paměti událostí min. 10.000, napájení 12VDC, vstupy: 2×stav dveří, 2×odchod.tlač., 2×pomocný vstup, výstupy: 2×relé pro zámky, 2×alarmové relé, 2×pomocný tranz.výstup, RS485, odběr 100mA, vč. instal. kovového krytu na povrch - speciální provedení od firmy CGC (vyšší počet uživatelů)	4	ks	15 000,00	60 000,00	600,00	2 400,00
2	Bezkontaktní čtečka (podpora SIO) 13,56MHz a 125kHz, úzká	6	ks	4 800,00	28 800,00	500,00	3 000,00
3	Napájecí zdroj zálohovaný, 230VAC/12DCV, 5A	3	ks	5 600,00	16 800,00	450,00	1 350,00
4	Akumulátor 12VDC/18Ah	3	ks	1 600,00	4 800,00	100,00	300,00
5	Elektromechanický samozamykací zámek 12V - reverzní, max. odběr 400mA	13	ks		x	400,00	5 200,00
<b>Elektromechanické zámky jsou součástí dodávky dveří</b>							
6	Tlačítko pro odblokování zámků do převlékacích boxů	7	ks	200,00	1 400,00	200,00	1 400,00
7	Impulzní relé pro odblokování zámků do převlékacích boxů	7	ks	1 400,00	9 800,00	350,00	2 450,00
8	Plastová krabice s DIN lištou pro instalaci relé	1	kpl	345,00	345,00	310,00	310,00
9	Pomocné práce: montážní výpomoci, přesun materiálu, koordinační práce	10	hod		x	500,00	5 000,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>121 945,00</b>		<b>21 410,00</b>
<b>Rozvody</b>							
10	Kabel UTP Cat.6 LSOH	250	m	14,00	3500,00	23,00	5750,00
11	Kabel CYSY 2x1,5	870	m	16,00	13920,00	23,00	20010,00
12	Kabel CYSY 4x1,5	280	m	28,00	7840,00	23,00	6440,00
13	Svazkový držák M/15, kovový	40	ks	25,00	1000,00	30,00	1200,00
14	Kotva pro uchycení svazkového držáku p.č. 13	40	ks	5,00	200,00	20,00	800,00
15	Trubka PVC 20mm pod omítku	30	m	9,00	270,00	35,00	1050,00
16	Trubka PVC 25mm pod omítku	50	m	13,00	650,00	35,00	1750,00
17	Krabice univerzální pod omítku, SDK, kulatá, d=73mm, h=42mm, PVC samozhášivé: přístrojové krabice, odbočné krabice pro trubkové rozvody	19	ks	8,00	152,00	150,00	2850,00
18	Drobný instalační materiál	1	kpl	3000,00	3000,00	500,00	500,00
19	Průraz zdí, síla zdi do 300mm, otvor do 50x50mm	2	ks		x	120,00	240,00
20	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	15	hod		x	500,00	7500,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>30 532,00</b>		<b>48 090,00</b>
<b>Revize, koordinace, zkoušky</b>							
21	Měření a kontrola met.vedení	1	kpl		x	100,00	100,00
22	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, odzkoušení)	1	ks		x	6 000,00	6 000,00
23	Seznámení s obsluhou	1	ks		x	1 400,00	1 400,00

**ELEKTRONICKÁ KONTROLA VSTUPU****AKCE: KNTB a.s. - Budova 23 - Pracoviště Sonografie**

p.č.	Název	množství	ks/m	Dodávka	Dodávka	Montáž	Montáž
				jednotková cena	cena celkem	jednotková cena	cena celkem
24	Dokumentace skutečného provedení	1	ks		x	3 200,00	3 200,00
25	Výchozí revize	1	ks		x	1 900,00	1 900,00
<b>Mezisoučet</b>							<b>12 600,00</b>
<b>Dodávka celkem</b>					<b>152 477 Kč</b>		
<b>Montáž</b>					<b>82 100 Kč</b>		
<b>Dodávka a montáž celkem</b>					<b>234 577 Kč</b>		
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>234 577 Kč</b>		